中共陕西省地震局党组文件

	陕震党发〔2017〕34号

	中共陕西省地震局党组关于张艳、王哲同志
职务任免的通知

	局属各单位、各部门：

根据《党政领导干部选拔任用工作条例》和《陕西省地震局2017年处级干部调整方案》，经2017年5月2日第27次局党组会研究并报中共陕西省直属机关工委批准，决定任命张艳同志为中共陕西省地震局直属机关党委专职副书记（正处级）；
免去王哲同志陕西省地震局直属机关党委专职副书记（正处级）职务。
特此通知。
中共陕西省地震局党组
2017年7月27日

	 陕西省地震局办公室
	2017年7月27日印发 

— 2 —

— 1 —